178

- am pro - pter mul - ti - tu - di - nem,
 pro - pter mul - ti - tu - di - nem, qui - a Do - mi - nus lo -
 tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, qui -
 cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem i -
 tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, qui - a Do - mi -

182

qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am
 cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di -
 a Do - mi - nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter
 ni - qui - ta - tum e - ius, qui - a Do - mi - nus lo - cu - tus
 nus lo - cu - tus est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di -

186

pro - pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum e -
 nem i - ni - qui - ta - tum e - ius, i - ni - qui - ta - tum e -
 mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui - ta - tum
 est su - per e - am pro - pter mul - ti - tu - di - nem i - ni - qui -
 nem i - ni - qui - ta - tum e - ius.

203

lan - tis, tri - bu - lan - tis. Je -
 bu - lan - tis, tri - bu - lan - tis. Je -
 - bu - lan - tis, tri - bu - lan - tis.
 - bu - lan - tis, tri - bu - lan - tis. Je -
 lan - tis, tri - bu - lan - - - tis,

207

ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, Je -
 ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, Je -
 Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem,
 ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, Je -
 Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem,

211

ru - sa - lem, con - ver - te - re ad Do - mi - num,
 ru - sa - lem, con - ver - te - re ad Do - mi - num,
 Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, con - ve - te - re ad Do - mi -
 ru - sa - lem, con - ve - rte -
 Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, con - ve - rte -

215

con - ve - rte - re ad Do - mi - num De - um tu - -

con - ve - rte - re ad Do - mi - num De - um

- - num, con - ve - te - re ad Do - mi - -

re ad Do - mi - num, con - ve - te - re ad Do - mi - num De - um tu -

re ad Do - mi - num, con - ve - te - re ad Do - mi -

219

- um, De - um tu - um, ad

tu - - - um, De - um tu - - - um ad

num De - um tu - um, De - um tu -

- - - um, De - um tu - - - um, ad

num De - um tu - - um, De - um tu - um,

223

Do - mi - num De - um tu - um, con - ver - te - re ad

Do - mi - num De - um tu - - um, con - ver - te - re

um, ad Do - mi - num De - um tu - um, con - ver - te -

Do - mi - num De - um tu - - um, con - ver - te -

ad Do - mi - num De - um tu - - um,

227

Do - mi - num De - um tu - - - - -

ad Do - mi - num De - um tu - - - - - um,

re ad Do - - - - mi - - - - - num De - um tu -